
UCHWAŁA NR XXII/124/25 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miasta Hajnówka oraz stałych komisji na 2026 r. 

Na podstawie § 2 ust. 2 oraz § 41 ust. 2 Regulaminu Rady Miasta stanowiącego załącznik Nr 2 do Statutu 
Miasta Hajnówka stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/47/07 Rady Miasta Hajnówka z dnia 27 września 
2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 225 poz. 2304, z 2008 r. 
Nr 108, poz. 1121, z 2009 r. Nr 93, poz. 1005, z 2010 r. Nr 5, poz. 78, Nr 213, poz. 2627, z 2011 r. Nr 68, 
poz. 781, z 2018 r. poz.4408, z 2019 r. poz. 2035) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miasta Hajnówka na 2026 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan pracy Komisji Polityki Gospodarczej Rady Miasta Hajnówka na 2026 rok stanowiący 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Hajnówka na 2026 rok stanowiący 
załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się plan pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej i Samorządu Rady Miasta Hajnówka 
na 2026 rok stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Bołtryk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC06E5C2-BBA4-4E5F-BF30-9BE14B6F0CEC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/124/25 

Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Rady Miasta Hajnówka na 2026 rok 

I półrocze  

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 
Hajnówka na 2026 rok. 

2. Sprawozdanie z Rocznego programu współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2025 rok. 

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym Miasta Hajnówka 
za 2025 rok. 

4. Informacja sprawozdawcza z działalności MOPS Hajnówka za 2025 rok. 

5. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za 2025 rok. 

6. Sprawozdanie z realizacji Programu Wspierania Rodziny Gminy Miejskiej Hajnówka za rok 2025. 

7. Sprawozdanie z Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej w Gminie Miejskiej Hajnówka. 

8. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2025 rok i absolutorium. 

9. Raport o stanie gminy. 

10. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Hajnówka w 2025 roku. 

11. Informacja o umorzeniach, odroczeniach lub rozłożeniu na raty wierzytelności miasta i jednostek 
organizacyjnych w 2025 roku. 

12. Gminny Program Rewitalizacji. 

13. Rozpatrywanie projektów uchwał, informacji, sprawozdań wniesionych pod obrady Rady Miasta 
Hajnówka. 

II półrocze 

1. Gospodarka odpadami komunalnymi na terenie miasta Hajnówka. 

2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

3. Określenie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych. 

4. Roczny program współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2027 rok. 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Miejskiej Hajnówka w roku szkolnym 
2025/2026. 

6. Strategia Rozwoju Miasta Hajnówka. 

7. Gminny program opieki nad zabytkami. 

8. Informacja o stanie przygotowań gminy do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej. 

9. Ustalenie wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom i kandydatom na strażaków 
ratowników ochotniczych straży pożarnych. 

10. Budżet miasta na 2027 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC06E5C2-BBA4-4E5F-BF30-9BE14B6F0CEC. Podpisany Strona 1



11. Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Hajnówka. 

12. Rozpatrywanie projektów uchwał, informacji, sprawozdań wniesionych pod obrady Rady Miasta 
Hajnówka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC06E5C2-BBA4-4E5F-BF30-9BE14B6F0CEC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/124/25 

Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Polityki Gospodarczej Rady Miasta Hajnówka na 2026 rok 

I półrocze 

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 
Hajnówka na 2026 rok. 

2. Sprawozdanie z Rocznego programu współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2025 rok. 

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym Miasta Hajnówka 
za 2025 rok. 

4. Informacja sprawozdawcza z działalności MOPS Hajnówka za 2025 rok. 

5. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za 2025 rok. 

6. Sprawozdanie z realizacji Programu Wspierania Rodziny Gminy Miejskiej Hajnówka za rok 2025. 

7. Sprawozdanie z Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej w Gminie Miejskiej Hajnówka. 

8. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2025 rok i absolutorium. 

9. Raport o stanie gminy. 

10. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Hajnówka w 2025 roku. 

11. Informacja o umorzeniach, odroczeniach lub rozłożeniu na raty wierzytelności miasta i jednostek 
organizacyjnych w 2025 roku. 

12. Gminny Program Rewitalizacji. 

13. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce za 2025 rok. 

14. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Parku Wodnego w Hajnówce za 2025 rok. 

15. Plan Ogólny zagospodarowania przestrzennego miasta Hajnówka. 

16. Praca przy Polsko-Szwajcarskim Programie Rozwoju Miast. 

17. Rozpatrywanie projektów uchwał, informacji, sprawozdań wniesionych pod obrady Rady Miasta 
Hajnówka. 

II półrocze 

1. Gospodarka odpadami komunalnymi na terenie miasta Hajnówka. 

2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

3. Określenie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych. 

4. Roczny program współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2027 rok. 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Miejskiej Hajnówka w roku szkolnym 
2025/2026. 

6. Strategia Rozwoju Miasta Hajnówka. 

7. Gminny program opieki nad zabytkami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC06E5C2-BBA4-4E5F-BF30-9BE14B6F0CEC. Podpisany Strona 1



8. Informacja o stanie przygotowań gminy do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej. 

9. Ustalenie wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom i kandydatom na strażaków 
ratowników ochotniczych straży pożarnych. 

10. Budżet miasta na 2027 rok. 

11. Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Hajnówka. 

12. Rozpatrywanie projektów uchwał, informacji, sprawozdań wniesionych pod obrady Rady Miasta 
Hajnówka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC06E5C2-BBA4-4E5F-BF30-9BE14B6F0CEC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/124/25 

Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Hajnówka na 2026 rok 

I półrocze 

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 
Hajnówka na 2026 rok. 

2. Sprawozdanie z Rocznego programu współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2025 rok. 

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym Miasta Hajnówka 
za 2025 rok. 

4. Informacja sprawozdawcza z działalności MOPS Hajnówka za 2025 rok. 

5. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za 2025 rok. 

6. Sprawozdanie z realizacji Programu Wspierania Rodziny Gminy Miejskiej Hajnówka za rok 2025. 

7. Sprawozdanie z Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej w Gminie Miejskiej Hajnówka. 

8. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2025 rok i absolutorium. 

9. Raport o stanie gminy. 

10. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Hajnówka w 2025 roku. 

11. Informacja o umorzeniach, odroczeniach lub rozłożeniu na raty wierzytelności miasta i jednostek 
organizacyjnych w 2025 roku. 

12. Gminny Program Rewitalizacji. 

13. Ocena potrzeb szkół, przedszkoli i żłobka po roku szkolnym 2024/2025. 

14. Dobre praktyki – Spotkania z przedstawicielami stowarzyszeń sportowych, kulturalnych oraz osób 
z niepełnosprawnościami. 

15. Rozpatrywanie projektów uchwał, informacji, sprawozdań wniesionych pod obrady Rady Miasta 
Hajnówka. 

II półrocze  

1. Przygotowanie szkół, przedszkoli i żłobka do roku szkolnego 2025/2026. 

2. Dobre praktyki – spotkania z przedstawicielami stowarzyszeń sportowych, kulturalnych oraz osób 
z niepełnosprawnościami. 

3. Gospodarka odpadami komunalnymi na terenie miasta Hajnówka. 

4. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

5. Określenie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych. 

6. Roczny program współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2027 rok. 

7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Miejskiej Hajnówka w roku szkolnym 
2025/2026. 

8. Strategia Rozwoju Miasta Hajnówka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC06E5C2-BBA4-4E5F-BF30-9BE14B6F0CEC. Podpisany Strona 1



9. Gminny program opieki nad zabytkami. 

10. Informacja o stanie przygotowań gminy do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej. 

11. Ustalenie wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom i kandydatom na strażaków 
ratowników ochotniczych straży pożarnych. 

12. Budżet miasta na 2027 rok. 

13. Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Hajnówka. 

14. Rozpatrywanie projektów uchwał, informacji, sprawozdań wniesionych pod obrady Rady Miasta 
Hajnówka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC06E5C2-BBA4-4E5F-BF30-9BE14B6F0CEC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/124/25 

Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej i Samorządu Rady Miasta Hajnówka na 2026 rok 

I półrocze 

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 
Hajnówka na 2026 rok. 

2. Sprawozdanie z Rocznego programu współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2025 rok. 

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym Miasta Hajnówka 
za 2025 rok. 

4. Informacja sprawozdawcza z działalności MOPS Hajnówka za 2025 rok 

5. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za 2025 rok. 

6. Sprawozdanie z realizacji Programu Wspierania Rodziny Gminy Miejskiej Hajnówka za rok 2025. 

7. Sprawozdanie z Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej w Gminie Miejskiej Hajnówka. 

8. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2025 rok i absolutorium. 

9. Raport o stanie gminy. 

10. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Hajnówka w 2025 roku. 

11. Informacja o umorzeniach, odroczeniach lub rozłożeniu na raty wierzytelności miasta i jednostek 
organizacyjnych w 2025 roku. 

12. Gminny Program Rewitalizacji. 

13. Sprawy bieżące. 

14. Rozpatrywanie projektów uchwał, informacji, sprawozdań wniesionych pod obrady Rady Miasta 
Hajnówka. 

II półrocze 

1. Gospodarka odpadami komunalnymi na terenie miasta Hajnówka. 

2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

3. Określenie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych. 

4. Roczny program współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2027 rok. 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Miejskiej Hajnówka w roku szkolnym 
2025/2026. 

6. Strategia Rozwoju Miasta Hajnówka. 

7. Gminny program opieki nad zabytkami. 

8. Informacja o stanie przygotowań gminy do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej. 

9. Ustalenie wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom i kandydatom na strażaków 
ratowników ochotniczych straży pożarnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC06E5C2-BBA4-4E5F-BF30-9BE14B6F0CEC. Podpisany Strona 1



10. Budżet miasta na 2027 rok. 

11. Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Hajnówka. 

12. Sprawy bieżące. 

13. Rozpatrywanie projektów uchwał, informacji, sprawozdań wniesionych pod obrady Rady Miasta 
Hajnówka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC06E5C2-BBA4-4E5F-BF30-9BE14B6F0CEC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/124/25 RADY MIASTA HAJNÓWKA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Miasta Hajnówka na 2026 rok
	ust. 13 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Polityki Gospodarczej Rady Miasta Hajnówka na 2026 rok
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2
	ust. 15 w zał.2
	ust. 16 w zał.2
	ust. 17 w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Hajnówka na 2026 rok
	ust. 15 w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3
	ust. 12 w zał.3
	ust. 13 w zał.3
	ust. 14 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej i Samorządu Rady Miasta Hajnówka na 2026 rok
	ust. 14 w zał.4
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 8 w zał.4
	ust. 9 w zał.4
	ust. 10 w zał.4
	ust. 11 w zał.4
	ust. 12 w zał.4
	ust. 13 w zał.4



